

Lubań, dnia 20 marca 2023 r.

**Wszyscy Wykonawcy**

**PYTANIA I WYJAŚNIENIA Nr 2**

**do treści SWZ na „Dostawę wraz z montażem sterylizatora parowego dla NZOZ Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu sp. z o.o.”, nr postępowania ZP/03/2023**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

**Pytanie 1 – dot. Opis przedmiotu zamówienia/urządzenia**

Sterylicator ze względu na ograniczone możliwości przyłączeniowe o mocy max 36 kW - czy Zamawiający dopuszcza urządzenie o mocy 42 kW? Prosimy o podanie parametrów instalacji elektrycznej oraz ich zabezpieczeń celem oceny możliwości przyłączeniowych w siedzibie Zamawiającego.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Dopuszczenie urządzenia o wyższym zapotrzebowaniu na moc niż 36kW wymusiłoby na Zamawiającym modernizację rozdzielni głównej szpitala.**

**Pytanie 2 – dot. Opis przedmiotu zamówienia/urządzenia**

Wyświetlacz wraz z manometrami umieszczony z lewej strony komory - czy Zamawiający dopuszcza urządzenie, w którym ww. umiejscowione są po prawej stronie komory? Pozycjonowanie elementów sterujących nie ma wpływu na pracę z urządzeniem.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

**Pytanie 3 – dot. Opis przedmiotu zamówienia/urządzenia**

System automatycznego odmulania wytwornicy pary - Czy Zamawiający dopuści do postępowania sterylizator w którym proces odmulania/ czyszczenia wytwornicy pary odbywa się w sposób ręczny podczas realizowanych przeglądów serwisowych, z naszego doświadczenia wynika że taki sposób oczyszczania jest całkowicie wystarczający.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

**Pytanie 4 – dot. Opis przedmiotu zamówienia/urządzenia**

Poziom wody w wytwornicy pary kontrolowany niezależnie od przewodności wody zasilającej poprzez wodowskaz umieszczony na panelu czołowym od strony załadowczej - Prosimy o wskazanie celu stosowania szkła wodowskazowego w przypadku zaniku zasilania oraz odstąpienie od wymogu i wskazanie go jako wyposażenie opcjonalne. Parametr ten zdaje się nie być zasadnym przy pracy sterylizatora.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Parametr ten stanowi dla Zamawiającego dodatkową kontrolę obecności wody w wytwornicy pary.**

**PREZES ZARZĄDU**

**KRZYSZTOF KONOPKA**